АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Волконское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2023 г.                                                                                                  №15
О включении имущества

в состав материальных запасов,

составляющих муниципальную казну  муниципального образования

сельское поселение «Село Волконское»

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Включить в состав материальных запасов, составляющих казну муниципального образования сельское поселение «Село Волконское»,  имущество:

	№ п/п

	Наименование имущества
	Стоимость, руб.

	1
	Пожарный гидрант с дополнительной комплектацией
	19 026,68

   2..Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                         Н.Н.Юрова